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METZGERSKITAG 2023
Riesenslalom

Rangliste

KAMPFGERICHT

Wettkampfleiter WÜTHRICH Andreas

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Beat Feuz Rennstrecke

- A - KRÜGEL Martina - B - KRÜGEL Ramona

TORE
STARTZEIT 09:30

LISTEN NR.123

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

29.01.2023  /  Schangnau - Bumbach  /  SC Schangnau 29.01.2023 um 11.26 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Ort Familie Betrieb Zeiten Abstand

  Mädchen 1  

1 1 MANSER Noemi 2016 Schwende Manser 53.25

2 2 BEER Sanna 2014 Marbach 1:01.03 7.78

  Mädchen 2  

1 5 MANSER Xenia 2012 Schwende Manser 43.10

2 14 SPECK Lenja 2011 Appenzell Haseli's 44.13 1.03

3 28 STEIGER Marion 2012 Schlierbach Steiger Kasi‘s 44.77 1.67

4 3 MANSER Linda 2010 Schwende Manser Säntis Flitzer 44.89 1.79

5 9 FUSTER Carina 2008 Weissbad Fuster's Breitenmoser Fleischspezialitä 45.62 2.52

6 4 FÄSSLER Stefanie 2011 Appenzell Fässlers appenzeller fleisch und feinko 46.62 3.52

7 15 REBER Svenja 2010 Schangnau Heipu Blitzä 46.93 3.83

8 10 ZAUGG Aline 2013 Schangnau Heipu Blitzä 46.94 3.84

9 8 FÄSSLER Sara 2013 Appenzell Fässlers appenzeller fleisch und feinko 47.08 3.98

10 12 RAMSEIER Angelina 2009 Schangnau Bieri Metzgerei AG 48.81 5.71

11 6 FUSTER Seraina 2012 Weissbad Fuster's Breitenmoser Fleischspezialitä 49.77 6.67

12 11 HÄNNI Elena 2010 Schangnau Bieri Metzgerei AG 50.55 7.45

13 7 BIERI Lynn 2009 Heimenschwand Heipu Blitzä 51.35 8.25

14 13 BIERI Kira 2009 Heimenschwand Heipu Blitzä 51.79 8.69

  Knaben 1  

1 17 STEIGER Robin 2014 Schlierbach Steiger Kasi‘s 44.89

2 16 ZAUGG Marco 2015 Schangnau Heipu Blitzä 50.39 5.50

3 18 BUCHER Joel 2014 Marbach Dorfmetzg Marbach 1:09.31 24.42



VolaSoftControlPdf

KAMPFGERICHT

Wettkampfleiter WÜTHRICH Andreas

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Beat Feuz Rennstrecke

- A - KRÜGEL Martina - B - KRÜGEL Ramona

TORE
STARTZEIT 09:30

LISTEN NR.123

VolaSoftControlPdf

METZGERSKITAG 2023

Riesenslalom

Rangliste

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

29.01.2023  /  Schangnau - Bumbach  /  SC Schangnau 29.01.2023 um 11.26 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Ort Familie Betrieb Zeiten Abstand

4 19 WICKI Leon 2015 Marbach Dorfmetzg Marbach 1:14.38 29.49

5 111 EGLI Faleio 2016 ??? 1:15.42 30.53

  Knaben 2  

1 21 SPECK Janis 2008 Appenzell Haseli's 41.69

2 31 WYSS Florian 2012 Marbach Dorfmetzg Marbach 45.81 4.12

3 26 BUCHER Silvan 2008 Marbach Bucher 46.25 4.56

4 20 FUSTER Remo 2009 Weissbad Fuster's Breitenmoser Fleischspezialitä 46.56 4.87

5 29 BUCHER Patrick 2009 Marbach Dorfmetzg Marbach 49.12 7.43

6 22 HÄNNI Ben 2012 Schangnau Bieri Metzgerei AG 51.51 9.82

7 30 EGLI Nicola 2012 Schangnau 51.67 9.98

8 23 FÄSSLER Silvan 2009 Appenzell Fässlers appenzeller fleisch und feinko 52.76 11.07

9 27 BUCHER Dario 2012 Marbach Bucher Dorfmetzg Marbach 53.84 12.15

10 24 BUCHER Levin 2013 Marbach Dorfmetzg Marbach 56.13 14.44

11 25 BEER Aaron 2011 Marbach 57.07 15.38

  Damen 3  

1 32 STARK Luzia 1970 Appenzell Wüthrich Metzg 56.66

  Damen 2  

1 43 ZAUGG Priska 1986 Schangnau Heipu Blitzä 43.70

2 39 BRAND Heidi 1990 Melchnau Metzgerei Niklaus 46.38 2.68

3 44 FUSTER Elisabeth 1982 Weissbad Fuster's Breitenmoser Fleischspezialitä 47.97 4.27

4 40 REBER Christine 1976 Schangnau Heipu Blitzä 48.72 5.02

5 37 STEIGER Manuela 1985 Schlierbach Steiger Kasi‘s 50.03 6.33

6 38 WICKI Daniela 1987 Marbach Dorfmetzg Marbach 50.16 6.46

7 42 SIGNER Franziska 1981 Schönengrund Signer Restaurant / Metzgerei Ochsen 51.19 7.49

8 46 MANSER Doris 1985 Schwende Manser 53.26 9.56

9 41 FÄSSLER Rosmarie 1983 Appenzell Fässlers appenzeller fleisch und feinko 53.40 9.70

10 36 SPECK Sandra 1980 Appenzell Haseli's 54.81 11.11

11 45 SCHEFER Jasmin 1977 Appenzell Metzgerei Fässler 56.68 12.98

12 35 BUCHER Ruth 1982 Marbach Dorfmetzg Marbach 57.47 13.77

  Damen 1  

1 51 REICHMUTH Jacqueline 2002 Rickenbach Reichmuth Reichmuth Fleischwaren 52.71

2 53 KRATZER Tanja 1998 Zollikerberg Kratzer Metzgerei Kratzer 52.88 0.17

3 49 AESCHLIMANN Ariane 1999 Münchenbuchsee Wüthrich Metzg 53.88 1.17

4 52 KRIEMLER Andrina 2006 Appenzell Metzgerei Fässler 56.69 3.98

5 47 FUSTER Tanja 2006 Appenzell Metzgerei Fässler 58.23 5.52

6 48 FRICK Jasmin 2002 Urnäsch Säntis Flitzer 59.15 6.44

7 50 KLÖTZLI Andrea 2005 Schangnau Bieri Metzgerei AG 1:00.32 7.61

  Snowboard Herren  

1 55 ZWYER Silvan 1996 Luthern Haas Metzgerei 43.76
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2 57 PORTMANN Florian 1986 Langnau 53.79 10.03

3 56 LEUENBERGER Peter 1983 Melchnau Metzgerei Niklaus 59.14 15.38

4 54 NUSSBAUM Florian 2004 Bigenthal Heipu Blitzä 1:45.43 1:01.67

  Herren 4  

1 58 VOGEL Franz 1964 Schüpfheim Ernst Sutter Raserbande 50.81

2 61 KÜNDIG Adolf 1949 Schwyz Metzgerei Kündig 52.81 2.00

3 60 AESCHLIMANN René 1966 Uettligen Aeschlimann aeschlimas-metzg ag 53.83 3.02

4 59 KRÜGEL Hans 1962 Marbach Dorfmetzg Marbach 55.34 4.53

5 64 REICHMUTH Paul 1967 Rickenbach Reichmuth Reichmuth Fleischwaren 55.38 4.57

6 62 MEIER Alfred 1946 Marbach Dorfmetzg Marbach 1:24.56 33.75

  Herren 3  

1 65 BETSCHART Josef 1973 Seewen Metzgerei Kündig 42.74

2 70 WYSS Andreas 1977 Marbach Dorfmetzg Marbach 42.94 0.20

3 71 FÄSSLER Philip 1977 Appenzell Fässlers appenzeller fleisch und feinko 43.21 0.47

4 72 BUCHER Beat 1978 Marbach Bucher 48.22 5.48

5 66 METTLER Bruno 1978 Appenzell Metzgerei Fässler 53.30 10.56

6 68 STEIGER Erich 1978 Schlierbach Steiger Kasi‘s 54.16 11.42

Nicht am Start (1)

67 BRAND Mario 1971 Wattwil Ernst Sutter Raserbande

Nicht im Ziel (1)

73 REY Pirmin 1978 Dietwil Ernst Sutter Raserbande

  Herren 2  

1 79 FLIRI Sascha 1988 Wichtrach 40.40

2 77 STUCKI Simon 1984 Heimenschwand Heipu Blitzä 42.73 2.33

3 82 SPECK Damian 1979 Appenzell Haseli's 43.55 3.15

4 74 BEER Severin 1985 Marbach 44.23 3.83

5 78 GFELLER Stefan 1989 Schangnau Bieri Metzgerei AG 45.09 4.69

6 75 MANSER Bruno 1983 Schwende Manser Säntis Flitzer 47.56 7.16

7 88 BALSIGER Reto 1983 Wattenwil 48.25 7.85

8 81 BUCHER Kurt 1982 Marbach Bucher Dorfmetzg Marbach 48.61 8.21

9 86 NIKLAUS Gottfried jun. 1980 Melchnau Niklaus Metzgerei Niklaus 50.27 9.87

10 76 FUSTER Reto 1981 Weissbad Fuster's Breitenmoser Fleischspezialitä 51.93 11.53

11 85 SCHLÜCHTER Martin 1982 Langnau 52.91 12.51

12 80 PETER Peter 1979 Schönengrund Signer Restaurant / Metzgerei Ochsen 53.57 13.17

13 83 LUSTENBERGER Peter 1989 Lützelflüh Ernst Sutter Raserbande 53.99 13.59

14 84 WICKI Pirmin 1988 Marbach Dorfmetzg Marbach 56.21 15.81

15 87 WÜTHRICH Beat 1990 Münchenbuchsee Wüthrich Metzg 56.60 16.20

  Herren 1  

1 103 SPECK Rouven 2007 Appenzell Haseli's appenzeller fleisch und feinko 43.75
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2 104 WYSS Adrian 2007 Marbach Dorfmetzg Marbach 43.92 0.17

3 106 INAUEN Aurel 1996 Waldstatt Säntis Flitzer 45.33 1.58

4 98 SUTTER Rouven 2006 Appenzell Sutter Restaurant / Metzgerei Ochsen 46.21 2.46

5 93 REICHMUTH Paul jun. 2005 Rickenbach Reichmuth Reichmuth Fleischwaren 46.27 2.52

6 92 KUNZ Jeremias 1993 Hofstatt Haas Metzgerei 46.42 2.67

7 105 WYSS Fabio 2006 Jegenstorf Wüthrich Metzg 47.30 3.55

8 102 JENZER Raffael 1998 Arlesheim 49.87 6.12

9 96 KRATZER Tobias 1993 Zollikerberg Kratzer Metzgerei Niklaus 50.27 6.52

10 90 REBER Ramon 2005 Schangnau Heipu Blitzä 50.37 6.62

11 94 ZÜRCHER Simon 2007 Eggiwil Bieri Metzgerei AG 53.26 9.51

12 99 BÄRTSCHI Felix 2006 Eggiwil Heipu Blitzä 57.68 13.93

13 101 REBER Fabio 2007 Schangnau Heipu Blitzä 1:00.92 17.17

14 91 COSENTINO Mirko 1998 Arlesheim 1:37.38 53.63

Nicht am Start (2)

89 JETZER Jan 1992 Arlesheim

95 MARBACH Sven 2005 Luthern Haas Metzgerei

Nicht im Ziel (1)

100 SIGNER Peter 2006 Schönengrund Signer Restaurant / Metzgerei Ochsen
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29.01.2023  /  Schangnau - Bumbach  /  SC Schangnau 29.01.2023 um 11.58 / Seite 1/2

St-Nr. Name und Vorname Kategorie Betrieb Rang Zeiten

Gesamtzeiten: 3:00.30 1 - Heipu Blitzä

77 STUCKI Simon H2 Heipu Blitzä 3 42.73

43 ZAUGG Priska D2 Heipu Blitzä 9 43.70

15 REBER Svenja M2 Heipu Blitzä 30 46.93

10 ZAUGG Aline M2 Heipu Blitzä 31 46.94

Abstand: + 0.36Gesamtzeiten: 3:00.66 2 - appenzeller fleisch und feinko

71 FÄSSLER Philip H3 appenzeller fleisch und feinko 7 43.21

103 SPECK Rouven H1 appenzeller fleisch und feinko 10 43.75

4 FÄSSLER Stefanie M2 appenzeller fleisch und feinko 29 46.62

8 FÄSSLER Sara M2 appenzeller fleisch und feinko 32 47.08

Abstand: + 2.53Gesamtzeiten: 3:02.83 3 - Dorfmetzg Marbach

70 WYSS Andreas H3 Dorfmetzg Marbach 5 42.94

104 WYSS Adrian H1 Dorfmetzg Marbach 12 43.92

31 WYSS Florian K2 Dorfmetzg Marbach 21 45.81

38 WICKI Daniela D2 Dorfmetzg Marbach 45 50.16

Abstand: + 9.62Gesamtzeiten: 3:09.92 4 - Breitenmoser Fleischspezialitä

9 FUSTER Carina M2 Breitenmoser Fleischspezialitä 20 45.62

20 FUSTER Remo K2 Breitenmoser Fleischspezialitä 28 46.56

44 FUSTER Elisabeth D2 Breitenmoser Fleischspezialitä 35 47.97

6 FUSTER Seraina M2 Breitenmoser Fleischspezialitä 42 49.77

Abstand: + 13.55Gesamtzeiten: 3:13.85 5 - Kasi‘s

28 STEIGER Marion M2 Kasi‘s 15 44.77

17 STEIGER Robin K1 Kasi‘s 16 44.89

37 STEIGER Manuela D2 Kasi‘s 44 50.03

68 STEIGER Erich H3 Kasi‘s 74 54.16

Abstand: + 15.66Gesamtzeiten: 3:15.96 6 - Bieri Metzgerei AG

78 GFELLER Stefan H2 Bieri Metzgerei AG 18 45.09

12 RAMSEIER Angelina M2 Bieri Metzgerei AG 40 48.81

11 HÄNNI Elena M2 Bieri Metzgerei AG 50 50.55

22 HÄNNI Ben K2 Bieri Metzgerei AG 54 51.51
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Abstand: + 16.63Gesamtzeiten: 3:16.93 7 - Säntis Flitzer

3 MANSER Linda M2 Säntis Flitzer 16 44.89

106 INAUEN Aurel H1 Säntis Flitzer 19 45.33

75 MANSER Bruno H2 Säntis Flitzer 34 47.56

48 FRICK Jasmin D1 Säntis Flitzer 89 59.15

Abstand: + 25.76Gesamtzeiten: 3:26.06 8 - Metzgerei Niklaus

39 BRAND Heidi D2 Metzgerei Niklaus 26 46.38

96 KRATZER Tobias H1 Metzgerei Niklaus 46 50.27

86 NIKLAUS Gottfried jun. H2 Metzgerei Niklaus 46 50.27

56 LEUENBERGER Peter SBH Metzgerei Niklaus 88 59.14

Abstand: + 34.14Gesamtzeiten: 3:34.44 9 - Wüthrich Metzg

105 WYSS Fabio H1 Wüthrich Metzg 33 47.30

49 AESCHLIMANN Ariane D1 Wüthrich Metzg 72 53.88

87 WÜTHRICH Beat H2 Wüthrich Metzg 80 56.60

32 STARK Luzia D3 Wüthrich Metzg 81 56.66

Abstand: + 44.60Gesamtzeiten: 3:44.90 10 - Metzgerei Fässler

66 METTLER Bruno H3 Metzgerei Fässler 66 53.30

45 SCHEFER Jasmin D2 Metzgerei Fässler 82 56.68

52 KRIEMLER Andrina D1 Metzgerei Fässler 83 56.69

47 FUSTER Tanja D1 Metzgerei Fässler 87 58.23
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www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

29.01.2023  /  Schangnau - Bumbach  /  SC Schangnau 29.01.2023 um 11.45 / Seite 1/1

St-Nr. Name und Vorname Kategorie Familie Rang Zeiten

Gesamtzeiten: 2:53.12 1 - Haseli's

21 SPECK Janis K2 Haseli's 2 41.69

82 SPECK Damian H2 Haseli's 8 43.55

103 SPECK Rouven H1 Haseli's 10 43.75

14 SPECK Lenja M2 Haseli's 13 44.13

Abstand: + 15.68Gesamtzeiten: 3:08.80 2 - Manser

5 MANSER Xenia M2 Manser 6 43.10

3 MANSER Linda M2 Manser 16 44.89

75 MANSER Bruno H2 Manser 34 47.56

1 MANSER Noemi M1 Manser 63 53.25

Abstand: + 16.55Gesamtzeiten: 3:09.67 3 - Fässlers

71 FÄSSLER Philip H3 Fässlers 7 43.21

4 FÄSSLER Stefanie M2 Fässlers 29 46.62

8 FÄSSLER Sara M2 Fässlers 32 47.08

23 FÄSSLER Silvan K2 Fässlers 59 52.76

Abstand: + 16.80Gesamtzeiten: 3:09.92 4 - Fuster's

9 FUSTER Carina M2 Fuster's 20 45.62

20 FUSTER Remo K2 Fuster's 28 46.56

44 FUSTER Elisabeth D2 Fuster's 35 47.97

6 FUSTER Seraina M2 Fuster's 42 49.77

Abstand: + 20.73Gesamtzeiten: 3:13.85 5 - Steiger

28 STEIGER Marion M2 Steiger 15 44.77

17 STEIGER Robin K1 Steiger 16 44.89

37 STEIGER Manuela D2 Steiger 44 50.03

68 STEIGER Erich H3 Steiger 74 54.16

Abstand: + 23.80Gesamtzeiten: 3:16.92 6 - Bucher

26 BUCHER Silvan K2 Bucher 24 46.25

72 BUCHER Beat H3 Bucher 36 48.22

81 BUCHER Kurt H2 Bucher 38 48.61

27 BUCHER Dario K2 Bucher 71 53.84
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  Lernende  

1 103 SPECK Rouven 2007 Appenzell Haseli's appenzeller fleisch und feinko 43.75

2 98 SUTTER Rouven 2006 Appenzell Sutter Restaurant / Metzgerei Ochsen 46.21 2.46

3 93 REICHMUTH Paul jun. 2005 Rickenbach Reichmuth Reichmuth Fleischwaren 46.27 2.52

4 92 KUNZ Jeremias 1993 Hofstatt Haas Metzgerei 46.42 2.67

5 105 WYSS Fabio 2006 Jegenstorf Wüthrich Metzg 47.30 3.55

6 52 KRIEMLER Andrina 2006 Appenzell Metzgerei Fässler 56.69 12.94

7 99 BÄRTSCHI Felix 2006 Eggiwil Heipu Blitzä 57.68 13.93

8 47 FUSTER Tanja 2006 Appenzell Metzgerei Fässler 58.23 14.48

9 50 KLÖTZLI Andrea 2005 Schangnau Bieri Metzgerei AG 1:00.32 16.57

10 54 NUSSBAUM Florian 2004 Bigenthal Heipu Blitzä 1:45.43 1:01.68

Nicht am Start (1)

95 MARBACH Sven 2005 Luthern Haas Metzgerei


